3 116

Lippa 1458 Miirz 20. Der Gubernator Michael Szilágyi leidt den Rat und die Bar-
gerschaft von Hermannstadt ein, an den Feierlichkeiten anleisslich der Beisetzung
des nach Weissenburg iiberfahrten Leichnatns seines Neffen Ladislaus von Hungad
teilzunehmen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 6. Siegel, rund, Dm. 24 mm, war auf der Riickseite
in rotes Wachs zum Verschluss aufgedruckt, Reste mit Wappenschild.
Druck und Facsimile: Teleki, Hunyadiak kora 10, 583 Nr. 283.

Prudentes et circumspecti viri amici nobis dilecti salutem cum favore. Casus
inopinabilis qui dudum domini nostri acciderat, bene vestris amicitiis patent
clare. Nunc autem corpus seu funus fratris nostri spectabilis et magnifici do-
mini Ladislai de Hwnyad comitis Bystriciensis et cetera versus Albam fertur
ad sepeliendum. Ideo requirimus et rogamus vestras amicitias diligenter, qua-
tenus ad commemorationem celebrationis fratris nostri exl vobisi. certos homi-
nes speciales versus praedictam civitatem Albensem dirigere et transmittere
velitis. Aliud petimus non facturi. Absentia sigilli nostri maioris sigillo minori
fecimus consignari. Datum Lyppae feria secunda proxima post dominicam Iu-
dica, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo.

Michael Zylagy de Horogzeg,
regni Hungariae gubernator et cetera.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis viris iudici, senioribus
iuratisque civibus et hospitibus in civitate Cibiniensi commorantibus amicis
dilectis.

i Mit anderer gleichzeitiger Hand und anderer Tinte nachgetragen.

3117

Lippa 1458 März 28. Der Gubernator Michael SzilOgyi treigt den Sachsen von
Hermannstadt und Kronstadt, den Szeklern und dem Adel Siebenbargens auf, di e
Rumeinen der Moldau und der Walachei, die zu ihnen kommen, gut aufzunehrnen .

Zeitgenossische Kopie Pap. Arh. St. Sibiu, Nova Coll. post. 1850 v.
Druck: Studii 16, 1963, 694 Nr. II.
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Nos Michael Zylagy de Horogczech regni Hungariae gubernator et cetera vobis
universis Saxonibus, Syculis, nobilibus et alterius cuiusvis status et conditionis
hominibus in civitatibus Cybiniensi et Brassoviensi et earum pertinentiis alias
etiam in partibus Transilvanis ubivis constitutis et commorantibus serie prae-
sentium firmiter praecipiendo committimus et mandamus, quatenus receptis
praesentibus magnificos Michaelem et Lugefeth waywodas eorumque uxores et
filios ac homines et famulos quoslibet etiam alios Walachos, qui de partibus
Moldaviae vel Transalpinae ad partes illas sub nostro nomine venirent, eiusdem
in persona rebusque et bonis eorum universis in vestris tenutis, possessionibus,
honoribus ac vestri in medio impedire, molestare vel quoquomodo dampnifi-
care nullatenus praesumatis. Sed ipsos et semper et ubiquepacifice et sine impe-
dimento venire, morari et pausare permittatis et permitti faciatis. Aliud facere
non ausuri. Praesentes post eorum lecturam reddi volumus praesentanti. Da-
tum in Lippa feria tertia proxima post dominicam Ramispalmarum, anno do-
mini M° CCCC° LVIII°.